
No.17ESG-07-015 

2023 年 6 月吉日 

 

お取引様各位 

 

神奈川県綾瀬市上土棚中 3-11-23 

TEL：0467-76-2293 

 

プログラマブルアッテネータ生産終了のご案内 

 

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

さて、この度下記に記載の製品につきまして諸藩事情により誠に唐突ではございますが廃番

とさせて頂くことになりました。大変ご迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳ございませ

ん。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

■廃番商品 

  品名：プログラマブルアッテネータ  

  型番：SNA-161、SNA-162 

     TPA-1001、TPA-1003-03、TPA-401B、TPA-402B 

     TPA-161 

    

■廃番時期  

 2023 年 8 月 1 日 

 

 

■ご連絡事項 

 ・代替製品ならびに後継機種の予定はございません。  

・廃番商品の校正作業につきましては、今後も継続して対応いたします。 

 

以上 


